
 
UCHWAŁA NR XXXVI/454/2014 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 18 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 425.580,00 zł, 

w tym: 

- Dochody bieżące 113.629,00 zł 

- Dochody majątkowe 311.951,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 180.369,00, 

w tym: 

- Wydatki bieżące 5.949,00 zł 

- Wydatki majątkowe 174.420,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo o kwotę 605.949,00, 

w tym: 

- Wydatki majątkowe 605.949,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 3. 

§ 5. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 51.085.002,96 zł 

- Dochody bieżące 40.331.913,96 zł 

- Dochody majątkowe 10.753.089,00 zł 

§ 6. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 58.905.835,36 zł 

- Wydatki bieżące 38.238.467,45 zł 

- Wydatki majątkowe 20.667.367,91 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ryszard Wierzbicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1851



Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia

010 109 058,00

01010 109 058,00

6207 109 058,00

801 71 903,00

80110 71 903,00

0690 71 903,00

900 244 619,00

90004 82 893,00

6207 82 893,00

90013 41 726,00

2910 41 726,00

90095 120 000,00

0870 120 000,00

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XXXVI/454/2014  

Rady Gminy Kołbaskowo      

z dnia 18.04.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

425 580,00

Schroniska dla zwierząt 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00

0,00Razem:

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gimnazja 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

0,00

Treść Zmniejszenia

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1851



Dział Paragraf Treść Zwiększenia

600 Transport i łączność 600 000,00

Drogi publiczne gminne 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5949,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 949,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 949,00

605 949,00

-174 420,00

0,00

Razem: - 180 369,00

425 580,00

60016 0,00

0,00

60095 -174 420,00

Rozdział Zmniejszenia

-174 420,00

Załącznik Nr 2     

do uchwały Nr XXXVI/454/2014 

Rady Gminy Kołbaskowo      

z dnia 18.04.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

2310

- 5 949,00

- 5 949,00

-5 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1851



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

600 -174 420,00 600 000,00

60016 0,00 600 000,00

6050 0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

60095 -174 420,00 0,00

6050 -174 420,00 0,00

-174 420,00 0,00

900 0,00 5 949,00

90013 Schroniska dla zwierzat 0,00 5 949,00

6610 5 949,00

0,00 5 949,00

-174 420,00 605 949,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kołbaskowo w 2014 r.

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3     

do uchwały Nr XXXVI/454/2014    

Rady Gminy Kołbaskowo      

z dnia 18.04.2014 r.

Razem

Przebudowa dróg gminnych w m.Kurów

Pozostała działalność

Budowa przystanków autobusowych wraz z 

utwardzeniem terenu na trasie Szczecin-Stobno

431 529,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup traktorka

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1851


		2014-04-30T14:40:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




